
Consejo Superior de la Judicatura
Unidad de Administración de la Carrera Judicial

Convocatoria Funcionarios de la Rama Judicial - Convocatoria 22

Relación de Aspirantes por Sede

Bolivar

02/04/2018

Sede:

Fecha Publicación: 1

Cédula Apellidos Nombres Prueba de 
Conoci-

mientos

Curso de 
Formación 

Judicial

Prueba 
Psicotéc-

nica

Experiencia 
Adicional y 

Docencia

Capactiación
 Adicional

Publica-
ciones

Puntaje 
Total

Despacho: Consejo Seccional de la Judicatura

Número de Vacantes Reportadas:

Orden

Cargo: 220701 - Magistrado de Consejo Seccional - Sala Disciplinaria o Magistrado de Comisión Seccional de 
Disciplina Judicial

86007760 SEPÚLVEDA MARTÍNEZ JOSÉ ARIEL 397,05 169,23 124,00 60,00 25,00 0,00 775,281

49794316 CASADO BRAJIN MARÍA JOSÉ 311,68 176,74 162,00 24,83 0,00 0,00 675,252

98545071 ZAPATA ARRUBLA LUIS FERNANDO 311,68 186,62 104,00 60,00 0,00 0,00 662,303

79905733 AYALA RODRÍGUEZ FERNANDO AUGUSTO 301,01 183,46 106,00 44,22 20,00 0,00 654,694

8672579 BARRIOS GUARDIOLA ANTONIO MANUEL 311,68 172,50 20,00 60,00 5,00 0,00 569,185

5Total Aspirantes:

Página 1 de 9BOLÍVAR 20/04/2018



Consejo Superior de la Judicatura
Unidad de Administración de la Carrera Judicial

Convocatoria Funcionarios de la Rama Judicial - Convocatoria 22

Relación de Aspirantes por Sede

Caquetá

02/04/2018

Sede:

Fecha Publicación: 1

Cédula Apellidos Nombres Prueba de 
Conoci-

mientos

Curso de 
Formación 

Judicial

Prueba 
Psicotéc-

nica

Experiencia 
Adicional y 

Docencia

Capactiación
 Adicional

Publica-
ciones

Puntaje 
Total

Despacho: Consejo Seccional de la Judicatura

Número de Vacantes Reportadas:

Orden

Cargo: 220701 - Magistrado de Consejo Seccional - Sala Disciplinaria o Magistrado de Comisión Seccional de 
Disciplina Judicial

7702724 GONZÁLEZ PÉREZ JOSÉ ADOLFO 386,38 172,56 110,00 35,50 10,00 0,00 714,441

63304223 IZA GÓMEZ GLORIA 301,01 182,50 141,00 60,00 0,00 0,00 684,512

73138989 CORONEL SOSSA MAURICIO ANDRÉS 333,02 147,34 141,00 60,00 0,00 0,00 681,363

10278097 RODRÍGUEZ ARIAS HUMBERTO 322,35 156,72 132,00 60,00 0,00 0,00 671,074

59816600 VARELA CHAMORRO INÉS LORENA 322,35 173,65 99,00 60,00 5,00 0,00 660,005

59813814 ARTEAGA PANTOJA MARTHA LILIANA 354,36 182,27 51,00 60,00 10,00 0,00 657,636

79574440 GONZÁLEZ CORTÉS WILSON RENE 301,01 166,34 121,00 35,69 0,00 0,00 624,047

91070278 RODRÍGUEZ FERREIRA LUIS ARIEL 311,68 171,38 56,00 56,78 10,00 0,00 605,848

8Total Aspirantes:

Página 2 de 9CAQUETÁ 20/04/2018



Consejo Superior de la Judicatura
Unidad de Administración de la Carrera Judicial

Convocatoria Funcionarios de la Rama Judicial - Convocatoria 22

Relación de Aspirantes por Sede

Cesar

02/04/2018

Sede:

Fecha Publicación: 1

Cédula Apellidos Nombres Prueba de 
Conoci-

mientos

Curso de 
Formación 

Judicial

Prueba 
Psicotéc-

nica

Experiencia 
Adicional y 

Docencia

Capactiación
 Adicional

Publica-
ciones

Puntaje 
Total

Despacho: Consejo Seccional de la Judicatura

Número de Vacantes Reportadas:

Orden

Cargo: 220701 - Magistrado de Consejo Seccional - Sala Disciplinaria o Magistrado de Comisión Seccional de 
Disciplina Judicial

9533026 CASTELLANOS ROMERO EDGAR RICARDO 333,02 166,84 154,00 60,00 25,00 0,00 738,861

51833442 OROZCO BECERRA TANIA VICTORIA 311,68 160,35 164,00 60,00 5,00 0,00 701,032

13845505 FLÓREZ MANUEL ENRIQUE 311,68 160,62 136,00 60,00 5,00 0,00 673,303

9104169 ISAZA JIMÉNEZ JORGE RAFAEL 311,68 185,00 123,00 16,19 10,00 0,00 645,874

4Total Aspirantes:
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Consejo Superior de la Judicatura
Unidad de Administración de la Carrera Judicial

Convocatoria Funcionarios de la Rama Judicial - Convocatoria 22

Relación de Aspirantes por Sede

Chocó

02/04/2018

Sede:

Fecha Publicación: 1

Cédula Apellidos Nombres Prueba de 
Conoci-

mientos

Curso de 
Formación 

Judicial

Prueba 
Psicotéc-

nica

Experiencia 
Adicional y 

Docencia

Capactiación
 Adicional

Publica-
ciones

Puntaje 
Total

Despacho: Consejo Seccional de la Judicatura

Número de Vacantes Reportadas:

Orden

Cargo: 220701 - Magistrado de Consejo Seccional - Sala Disciplinaria o Magistrado de Comisión Seccional de 
Disciplina Judicial

79408145 CARRILLO VACA OSCAR 343,69 171,31 115,00 60,00 5,00 0,00 695,001

43099937 VASCO MONSALVE ADRIANA VICTORIA 333,02 164,73 124,00 60,00 0,00 0,00 681,752

10278097 RODRÍGUEZ ARIAS HUMBERTO 322,35 156,72 132,00 60,00 0,00 0,00 671,073

59813814 ARTEAGA PANTOJA MARTHA LILIANA 354,36 182,27 51,00 60,00 10,00 0,00 657,634

79574440 GONZÁLEZ CORTÉS WILSON RENE 301,01 166,34 121,00 35,69 0,00 0,00 624,045

22515599 VILLAMIZAR REALES DERYS SUSANA 311,68 164,54 121,00 12,31 5,00 0,00 614,536

87490651 ORTÍZ ROSERO RODRIGO HERNAN 333,02 163,69 95,00 21,44 0,00 0,00 613,157

91070278 RODRÍGUEZ FERREIRA LUIS ARIEL 311,68 171,38 56,00 56,78 10,00 0,00 605,848

8Total Aspirantes:

Página 4 de 9CHOCÓ 20/04/2018



Consejo Superior de la Judicatura
Unidad de Administración de la Carrera Judicial

Convocatoria Funcionarios de la Rama Judicial - Convocatoria 22

Relación de Aspirantes por Sede

Córdoba

02/04/2018

Sede:

Fecha Publicación: 1

Cédula Apellidos Nombres Prueba de 
Conoci-

mientos

Curso de 
Formación 

Judicial

Prueba 
Psicotéc-

nica

Experiencia 
Adicional y 

Docencia

Capactiación
 Adicional

Publica-
ciones

Puntaje 
Total

Despacho: Consejo Seccional de la Judicatura

Número de Vacantes Reportadas:

Orden

Cargo: 220701 - Magistrado de Consejo Seccional - Sala Disciplinaria o Magistrado de Comisión Seccional de 
Disciplina Judicial

7702724 GONZÁLEZ PÉREZ JOSÉ ADOLFO 386,38 172,56 110,00 35,50 10,00 0,00 714,441

43099937 VASCO MONSALVE ADRIANA VICTORIA 333,02 164,73 124,00 60,00 0,00 0,00 681,752

87490651 ORTÍZ ROSERO RODRIGO HERNAN 333,02 163,69 95,00 21,44 0,00 0,00 613,153

3Total Aspirantes:
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Consejo Superior de la Judicatura
Unidad de Administración de la Carrera Judicial

Convocatoria Funcionarios de la Rama Judicial - Convocatoria 22

Relación de Aspirantes por Sede

Magdalena

02/04/2018

Sede:

Fecha Publicación: 1

Cédula Apellidos Nombres Prueba de 
Conoci-

mientos

Curso de 
Formación 

Judicial

Prueba 
Psicotéc-

nica

Experiencia 
Adicional y 

Docencia

Capactiación
 Adicional

Publica-
ciones

Puntaje 
Total

Despacho: Consejo Seccional de la Judicatura

Número de Vacantes Reportadas:

Orden

Cargo: 220701 - Magistrado de Consejo Seccional - Sala Disciplinaria o Magistrado de Comisión Seccional de 
Disciplina Judicial

9533026 CASTELLANOS ROMERO EDGAR RICARDO 333,02 166,84 154,00 60,00 25,00 0,00 738,861

51833442 OROZCO BECERRA TANIA VICTORIA 311,68 160,35 164,00 60,00 5,00 0,00 701,032

49794316 CASADO BRAJIN MARÍA JOSÉ 311,68 176,74 162,00 24,83 0,00 0,00 675,253

9104169 ISAZA JIMÉNEZ JORGE RAFAEL 311,68 185,00 123,00 16,19 10,00 0,00 645,874

8672579 BARRIOS GUARDIOLA ANTONIO MANUEL 311,68 172,50 20,00 60,00 5,00 0,00 569,185

5Total Aspirantes:
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Consejo Superior de la Judicatura
Unidad de Administración de la Carrera Judicial

Convocatoria Funcionarios de la Rama Judicial - Convocatoria 22

Relación de Aspirantes por Sede

Nariño

02/04/2018

Sede:

Fecha Publicación: 1

Cédula Apellidos Nombres Prueba de 
Conoci-

mientos

Curso de 
Formación 

Judicial

Prueba 
Psicotéc-

nica

Experiencia 
Adicional y 

Docencia

Capactiación
 Adicional

Publica-
ciones

Puntaje 
Total

Despacho: Consejo Seccional de la Judicatura

Número de Vacantes Reportadas:

Orden

Cargo: 220701 - Magistrado de Consejo Seccional - Sala Disciplinaria o Magistrado de Comisión Seccional de 
Disciplina Judicial

79408145 CARRILLO VACA OSCAR 343,69 171,31 115,00 60,00 5,00 0,00 695,001

63304223 IZA GÓMEZ GLORIA 301,01 182,50 141,00 60,00 0,00 0,00 684,512

59816600 VARELA CHAMORRO INÉS LORENA 322,35 173,65 99,00 60,00 5,00 0,00 660,003

3Total Aspirantes:
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Consejo Superior de la Judicatura
Unidad de Administración de la Carrera Judicial

Convocatoria Funcionarios de la Rama Judicial - Convocatoria 22

Relación de Aspirantes por Sede

Sucre

02/04/2018

Sede:

Fecha Publicación: 1

Cédula Apellidos Nombres Prueba de 
Conoci-

mientos

Curso de 
Formación 

Judicial

Prueba 
Psicotéc-

nica

Experiencia 
Adicional y 

Docencia

Capactiación
 Adicional

Publica-
ciones

Puntaje 
Total

Despacho: Consejo Seccional de la Judicatura

Número de Vacantes Reportadas:

Orden

Cargo: 220701 - Magistrado de Consejo Seccional - Sala Disciplinaria o Magistrado de Comisión Seccional de 
Disciplina Judicial

73138989 CORONEL SOSSA MAURICIO ANDRÉS 333,02 147,34 141,00 60,00 0,00 0,00 681,361

22515599 VILLAMIZAR REALES DERYS SUSANA 311,68 164,54 121,00 12,31 5,00 0,00 614,532

2Total Aspirantes:

Página 8 de 9SUCRE 20/04/2018



Consejo Superior de la Judicatura
Unidad de Administración de la Carrera Judicial

Convocatoria Funcionarios de la Rama Judicial - Convocatoria 22

Relación de Aspirantes por Sede

Tolima

02/04/2018

Sede:

Fecha Publicación: 1

Cédula Apellidos Nombres Prueba de 
Conoci-

mientos

Curso de 
Formación 

Judicial

Prueba 
Psicotéc-

nica

Experiencia 
Adicional y 

Docencia

Capactiación
 Adicional

Publica-
ciones

Puntaje 
Total

Despacho: Consejo Seccional de la Judicatura

Número de Vacantes Reportadas:

Orden

Cargo: 220701 - Magistrado de Consejo Seccional - Sala Disciplinaria o Magistrado de Comisión Seccional de 
Disciplina Judicial

79053984 GAITÁN PEÑA JORGE ELIECER 343,69 189,46 122,00 60,00 10,00 0,00 725,151

13845505 FLÓREZ MANUEL ENRIQUE 311,68 160,62 136,00 60,00 5,00 0,00 673,302

98545071 ZAPATA ARRUBLA LUIS FERNANDO 311,68 186,62 104,00 60,00 0,00 0,00 662,303

79905733 AYALA RODRÍGUEZ FERNANDO AUGUSTO 301,01 183,46 106,00 44,22 20,00 0,00 654,694

4Total Aspirantes:
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